



## GRUPPO TELAIO – CARROZZERIA

FRAME ASSEMBLY – BODYWORK • GROUPE DE CHASSIS – CARROSSERIE • GRUPPE CHASSIS – KAROSSERIE • GRUPO BASTIDOR – CARROCERÍA

## 0301-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		60180603		VITE M6x16 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
2		48003020	1	SOTTOFONDO BATTERIE	BATTERY BASE	BAC LOGEMENT BATTERIES	BATTERIEKASTEN	PLACA ASIENTO BATERÍAS
3		46103100	1	TELAIO	FRAME	CHASSIS	CHASSIS	BASTIDOR
4		60110619		VITE M6x35 UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
5		49400020	1	MORSETTIERA SEZ. 25x2	TERMINAL BOARD	BARRETTE DE CONNEXION	KLEMMBRETT	CAJA DE BORNES
6		60220601		DADO M6 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
7		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
8		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
9		60221002		DADO M10 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10		46532010	2	RUOTA PIVOTTANTE Ø 125x40	CASTOR WHEEL	ROUE PIVOTANTE	LENKROLLE	RUEDA PIVOTANTE
11		60310002		ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
12		60111006		VITE M10x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
13		60180604		VITE M6x16 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
14		20301080	1	SUPPORTO SUPERIORE REG. PRESSIONE	UPPER SUPPORT	SUPPORT SUPERIEUR	OBERE HALTERUNG DRUCKREG.	SOPORTE SUPERIOR
15		62401003	1	FUNE PRESSIONE BASAM. COMPLETA	PRESSURE CABLE	CABLE DE PRESSION	DRUCKKABEL	CUERDA DE PRESIÓN
16		60110501		VITE M5x8 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
17		20303260	1	MORSETTO PRESSIONE	HOLDFAST PRESSURE	ETAU DE PRESSION	DRUCKKLEMME	MORDAZA DE PRESIÓN
18		20301070	1	SUPPORTO INF. REGOLAZ. PRESSIONE	LOWER SUPPORT	SUPPORT INFERIEUR	UNTERE HALTERUNG DRUCKREG.	SOPORTE INFERIOR
19		60220502		DADO M5 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20		60111009		VITE M10x30 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
21		46103300	1	TELAIO POSTERIORE DESTRO	REAR FRAME, RIGHT	CHASSIS ARRIERE, DROITE	HINTERES GESTELL, RECHTS	BASTIDOR TRASERO, DERECHO
22		60100804		VITE M8x25 TTQST UNI 5732	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
23		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
24		20103020	2	MORSETTO PLASTICA Ø 15	PLASTIC HOLDFAST	ETAU DE PLASTIQUE	PLASTIKKLEMME	MORDAZA DE PLÁSTICA
25		46103200	1	TELAIO POSTERIORE SINISTRO	REAR FRAME, LEFT	CHASSIS ARRIERE, GAUCHE	HINTERES GESTELL, LINKS	BASTIDOR TRASERO, IZQUIERDO
26		60100605		VITE M6x45 TTQST UNI 5732	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
27		47250801		MOLLA A TAZZA 8,2x20x0,6 DIN 2093	CUPPED WASHER	RONDELLE CONCAVE	TELLERFEDER	ARANDELA CÓNCAVA
28		60110807		VITE M8x20 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
29		60211801		DADO M18x1,5 UNI 5589	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
30		60519001		RONDELLA SCHNORR 19x27 TIPO S	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
31		20301060	1	SUPPORTO SERBATOIO OLIO	SUPPORT OIL TANK	SUPPORT RESERVOIR D'HUILE	HALTERUNG ÖLTANK	SOPORTE DEPÓSITO DE ACEITE
32		61302002		O-RING 128	O-RING	JOINT OR	O-RING	JUNTA ANULAR
33		47401270	1	SERBATOIO OLIO POMPA	OIL TANK PUMP	RESERVOIR D'HUILE POMPE	ÖLTANK PUMPE	DEPÓSITO DE ACEITE BOMBA
34		47401250	1	RACCORDO PORTAGOMMA SERB. OLIO	FITTING	RACCORD	VERSCHRAUBUNG	RACOR
35		62401008	1	CAPPUCCIO PER FUNE Ø 2,5	CABLE CAP	CAPUCHON POUR CABLE	KAPPE FÜR SEIL	CAPUCHÓN PARA CABLE
36		47630610		TUBO Ø 13x160 LAGUNA VERDE	TUBO	PIPE	TUBE	ROHR
37		20701080		TAPPO NYLON NERO Ø13.5	CAP	CAPUCHON	KAPPE	TAPON
38		60100694		VITE TBEI M6x18 ISO 7380	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
39		47230060	1	MOLLA AGGANCO TUBO SCARICO	COUPLING SPRING	RESSORT D'ACCROCHAGE	FEDER	RESORTE